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قزوین -مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی-مدیر شعب بانک کشاورزی 
اســتان قزوین گفت: بانک کشاورزی 
استان قزوین در راستای حمایت از بخش 
کشاورزی در سال گذشته تعداد 17533 
فقره تسهیلات به مبلغ 22943 میلیارد 
ریال پرداخت کرده  که این میزان نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته 65 درصد در 
مبلغ تسهیلات رشد داشته و بیشترین 
تسهیلات به میزان بیش از 7500 میلیارد 
ریــال در بخش دامــداری و طیور برای 
حدود5 هزار نفر پرداخت شده و در بخش 
زراعت نیز از سوی شعب این بانک بیش از 
5300 میلیارد ریال و در بخش باغداری 
نیز بیش از 2100 میلیارد  ریال و در بخش 

صنایع تبدیلی و خدمات کشاورزی نیز 
بیش از 4100 میلیارد ریال تسهیلات 
به کشاورزان اســتان  پرداخت شده که 
نمایانگر پاسخگویی بانک کشاورزی به 
نیازهای مالی کشاورزان و تزریق منابع 
مالی بیشتر به بخش کشاورزی در راستای 
حمایت از تولید کننــدگان این بخش و 

توسعه اقتصادی استان است.
علی اصغر حیدری در نشست خبری 
با خبرنگاران به مناسبت نودمین سالگرد 
تاسیس بانک کشاورزی اظهار کرد: بانک 
تخصصی کشاورزی با پیشینه 90 سال 
قدمت و خدمت افتخار دارد که پشتیبان 
تلاش های کشــاورزان و فعالان بخش 
کشاورزی استان باشــد وخوشبختانه 

کارنامه بانک کشــاورزی استان قزوین 
در دولت سیزدهم  حاکی از پشتیبانی و 

حمایت موثر از بخش کشاورزی ا ست .
حیــدری پرداخــت تســهیلات 
مکانیزاســیون را جــزء اولویت هــای 
اعتباری بانک کشــاورزی عنوان کرد و 
افزود:  در سال گذشته مبلغ 403 میلیارد 
ریال تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی 
پرداخت شده که نقش بسیار موثری در 
افزایش ارتقای کمــی و کیفی تولیدات 

استان دارد.
وی افزود: برای  تامین ســرمایه در 
گردش واحدهــای فعال مرغــداری و 
دامداری تحت عنوان مردمی سازی یارانه 
ها ناشی از حذف ارز ترجیحی برای تامین 

نهاده های دامی، شعب بانک کشاورزی 
استان بیش از 3600 میلیارد ریال به بیش 
از 2500 نفر از متقاضیان پرداخت کردند.
وی همچنین گفت: مبلغ 700 میلیارد 
ریال تسهیلات خود اشتغالی برای ایجاد 
وتوسعه و ساماندهی مشاغل خانگی وبه 
معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و بهزیســتی و اداره کل تعاون ،کار 
و رفاه اجتماعی پرداخت شــده است و 
برای بهسازی و نوسازی مسکن روستایی 
نیز مبلغ 212 میلیارد نیز پرداخت شده 
اســت. حیدری ادامه داد: در راســتای 
تسهیل ازدواج و تحکیم بنیان خانواده 
و همچنین سیاســتهای فرزند آوری و 
جوان ســازی جمعیت در سال گذشته 

مبلغ  1167میلیارد ریال تســهیلات 
قرض الحسنه ازدواج و همچنین مبلغ 
537میلیــارد ریال تســهیلات قرض 

الحسنه فرزند آوری پرداخت شده است.
مدیر شعب بانک کشاورزی قزوین 
خاطرنشــان کرد: از محل اعتبارات بند 
الف تبصره 1۸شــعب بانک کشاورزی 
استان نیز تا کنون مبلغ 3270 میلیارد 
ریال به متقاضیان احداث گلخانه، پرورش 
گیاهان دارویی، صنایع تبدیلی و تکمیلی 
و سایر زیربخش های مختلف کشاورزی 

پرداخت کرده اند.
وی همچنیــن گفت شــعب بانک 
کشاورزی استان قزوین طی سال گذشته 
مبلغ 723میلیارد ریال تســهیلات بذر 
گواهی شده گندم و جو پرداخت کرده اند.

حیدری در تشریح عملکرد این بانک 
برای مساعدت با کشــاورزان در زمینه 
وصول مطالبات، خاطر نشــان کرد: در 
راستای کمک به کشاورزان در سال 1401 
تعداد 391 فقره تســهیلات کشاورزان 
به مبلغ 1۸2میلیارد ریال از محل خط 
مشی داخلی بانک تعیین تکلیف شده 
و همچنین تاکنون  تعداد 1۸303 هزار 
فقره از تسهیلات به مبلغ 3592 میلیارد 
ریال نیز از محل بنــد خ ماده 33 تعیین 
تکلیف شده است که در این زمینه رتبه 
اول در کشور متعلق به بانک کشاورزی 

استان قزوین است.
مدیر بانک کشــاورزی استان بیمه 
کشاورزی را از الزامات فعالیت در بخش 

کشاورزی دانست و اظهار کرد: 
در زیربخش زراعت تا کنون قریب به 
143 هزار هکتار از مزارع  اســتان تحت 
پوشــش بیمه قرار گرفته که این میزان 
در مدت مشابه سال قبل 115 هزار هکتار 

بوده اســت و غرامتهای پرداختی برای 
خسارت محصولات تحت پوشش بیمه 
در سال زراعی 1400- 1401 بالغ بر ۸۸1 
میلیارد ریال بوده است که این حجم از 
جبران خسارتها در مقایسه با سال زراعی 
قبل از آن حدود 1.7 برابر افزایش یافته 
است که با همت تمامی مسئولین ملی و 

استانی تامین و پرداخت شده است.
وی در پایان عنوان کرد: عملکرد خوب 
و موثر بانک کشاورزی در سال  مهار تورم 
و رشــد تولید که همزمان با سالگرد 90 
سالگی بانک نیز هست نوید بخش روزهای 
روشن برای تداوم حمایت از تولید بخش 
کشــاورزی و ارائه خدمات نوین به هم 

استانی های عزیز خواهد بود.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان قزوین:

حمایت از واحدهای تولیدی و کشاورزی از رسالت های بانک کشاورزی است

علی اصغر حیدری 
در نشست خبری با 

خبرنگاران به مناسبت 
نودمین سالگرد تاسیس 

بانک کشاورزی اظهار کرد: 
بانک تخصصی کشاورزی 
با پیشینه 90 سال قدمت 

و خدمت افتخار دارد 
که پشتیبان تلاش های 

کشاورزان و فعالان بخش 
کشاورزی استان باشد 

وخوشبختانه کارنامه بانک 
کشاورزی استان قزوین 

در دولت سیزدهم  حاکی از 
پشتیبانی و حمایت موثر از 

بخش کشاورزی ا ست .

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی گفت: هوشمندسازی در صنعت برق دنیا جزو 
اولویت ها قرار دارد که ما باید به این موضوع توجه ویژه ای داشته باشیم.

حسن حشمتی سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی گفت: بر همین اساس بیش از سه سال است که پایش و مانیتورینگ 
مدیریت بار حدود 30 هزار مشترک برق استان و شهر مشهد به میزان 200 مگاوات را از راه دور با این روش انجام می دهیم.

او افزود: اگر قرار بود این کار به صورت دستی و فیزیکی انجام شود، کار بسیار سخت و پیچیده ای بود ولی اکنون با هوشمندسازی، 
امکان نظارت و اعمال قانون برابر دستورالعمل ها برای مشترکان پرمصرف به راحتی انجام می شود.

سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی با اشاره به این که هوشمند سازی سیستم نظارتی برای استفاده از هوش مصنوعی کافی 
نیست و باید با سرمایه گذاری در این مسیر رو به جلو حرکت کند ادامه داد: با استفاده از هوش مصنوعی اکنون امکان پیش بینی مصرف 
وو تحلیل داده ها در بخش انرژی با توجه به گرمای تابستان پیش رو وجود دارد و می دانیم که وضعیت مصرف به چه سمت و سویی 
خواهد رفت. حشمتی بیان کرد: به لحاظ دستیابی و به کارگیری این فناوری در صنعت برق تلاش خوبی انجام شده است ولی نتایج آن 
با تاخیر نمایان خواهد شد زیرا گاهی با یک شرکت دانش بنیان بر روی موضوعی کار می شود ولی به نتیجه دلخواه نمی رسیم ولی دست 
از تلاش برنمی داریم. او در پاسخ به چرایی ایجاد زنجیره بین انرژی های برقی و گازی و تاثیر آن بر روی هم تصریح کرد: چون بیشتر 
نیروگاه های تولید برق از گاز استفاده می کنند، شاهد این هستم که در زمان مصرف گاز در زمستان، بسیاری از نیروگاه های تولید برق با 

چالش رو به رو می شوند به همین دلیل راه برون رفت از آن تغییر این چرخه به سمت انرژی های تجدید پذیر است.
سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی تاکید کرد: سبک مصرف انرژی در دنیا برای بیشتر نیازهای روزمره از جمله اجاق گازها، 
تامین گرما و سرمایش از مصرف گاز به سمت برق تغییر یافته است. حشمتی اظهار کرد: تهیه و به دست آوردن انرژی های تجدید نا 
پذیر هزینه بر است و باید به سمتی برویم که حدود 30 درصد سهم تولید برق از انرژی بادی، خورشیدی، نیروگاه اتمی و سایر انرژی 
ها به جای مصرف سوخت فسیلی و گاز باشد و این امر نیز با یاری بخش خصوصی رخ خواهد داد که اکنون کمتر به آن رغبت دارد. او با 
اشاره به این که اکنون نیروگاه هسته ای بوشهر توان تولید هزا ر و 24 مگاوات برق را دارد افزود: تاکید ایران برای داشتن چندین نیروگاه 

هسته ای و خورشیدی و بر همین اساس است تا بتوان از چرخه تولید برق با سوخت فسیلی و گازی خارج شد.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-شهردار کرمانشاه از ایجاد تغییراتی در خیابان غذا به منظور رفع مشکلات ترافیکی 
این محدوده خبر داد.

نادر نوروزی با اشاره به مشکلات ترافیکی در محدوده خیابان غذا واقع در سراب قنبر، گفت: متاسفانه به دلیل جانمایی نامناسب 
این پروژه، راه اندازی آن مشکلات ترافیکی در محدوده خیابان سراب قنبر ایجاد کرده و در برخی موارد حادثه آفرین شده است. وی 
افزود: با توجه به سرمایه گذاری بخش خصوصی در این پروژه، حذف کامل آن امکانپذیر نیست بنابراین درصددیم با تغییراتی در پروژه 
مشکلات آن را مرتفع کنیم. وی افزود: در همین راستا تصمیم داریم واحدهای ساخته شده در یک سمت این خیابان - سمت محل 

عبور خودروها- را برداشته و به جای دیگری منتقل کنیم تا مشکلات ترافیکی این محدوده برطرف شود.
شهردار کرمانشاه در ادامه با اشاره به سنگفرش کردن میدان جهاد سازندگی)شهرداری سابق( گفت: این اقدام در راستای زیباسازی 
این محدوده صورت گرفته و امکان تردد خودروها بر روی سنگفرش هم وجود دارد. وی افزود: در گام بعدی سنگفرش کردن میدان 

آیت الله کاشانی در برنامه است و در برنامه داریم در آینده محدوده بین این دو میدان را هم سنگفرش کنیم.
نوروزی در ادامه با اشاره به پیگیری جدی برای احداث پروژه قطار شهری گفت: از سال 1390 تا 139۸ اعتباری به این پروژه داده 
نشده و در سال 139۸ تنها 140 میلیارد تومان به پروژه تزریق شد. وی افزود: خوشبختانه توانستیم در سفر هیات دولت 1200 میلیارد 

تومان برای این پروژه اعتبار بگیریم که طی سه سال به پروژه تزریق می شود و سال گذشته هم اولین تخصیص را دریافت کردیم.
نوروزی ادامه داد: با تخصیص بخشی از این اعتبارات 425 میلیارد تومان ریل خریداری شده و قرار است فاز اول پروژه ریل گذاری 
شود. وی گفت: در مجموع تکمیل هر دو فاز پروژه حدود چهار هزار میلیارد تومان اعتبار می خواهد که 1200 میلیارد آن تامین شده 
و برنامه داریم از محل فروش اماکن تجاری ایستگاه ها بخش دیگر این اعتبارت را تامین کنیم. وی افزود: اگر اعتبارت دولتی به موقع 

تزریق شود، ظرف 2.5 سال آینده فاز اول پروژه به بهره برداری می رسد.
نوروزی ادامه داد: چنانچه استانداری به وعده خود عمل کرده و هزار میلیارد تومان از مطالبات شهرداری از دستگاه های دیگری را 
بگیرد، می توانیم تونل پروژه در محدوده چهارراه مدرس تا میدان فردوسی را هم عملیاتی کنیم. وی گفت: اگر اعتبار باشد حفر تونل 

هم ظرف یک و نیم سال آینده به پایان می رسد.

 سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی:
هوشمندسازی از اولویت های صنعت برق است

شهردار کرمانشاه:
وضعیت »خیابان غذا« اصلاح می شود

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی-معــاون 
صنایع دستی و هنرهای ســنتی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمانشاه گفت: سه شهر و 

یک دهکده ملی صنایع دستی در استان وجود دارد. 
امین کوگانی، معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمانشاه 
با تبریک روز جهانی صنایع دستی، اظهار کرد: استان کرمانشاه 
با بیش از 25 هزار صنعتگر در 65 رشته مصوب صنایع دستی 
حضور فعالی در این صنعت دارد. وی به وجود سه شهر و یک 
دهکده ملی صنایع دستی در استان اشاره و بیان کرد: هرسین 
با عنوان شهر ملی گلیم، دالاهو شــهری ملی تنبور، نودشه 
شهر ملی گیوه و روستای فش شهرستان کنگاور دهکده ملی 

سازه های سنتی است.
معــاون صنایع دســتی و هنرهــای ســنتی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمانشاه 
به اشاره به ثبت 143 مهر اصالت ملی و ۸ نشان یونسکو توسط 

هنرمندان استان، گفت: با توجه به دانشت رشته های بدمی و 
محلی در جایگاه خوبیدر کشود هستیم. وی عمده محصولات 
تولیدی صنایع دستی صادراتی اســتان را زیور آلات، گیوه، 
مصنوعات چرمی، ســازهای چوبی، گلیم، احجام چوبی و 
مصنوعات میناکاری عنوان کرد و افزود: کلاس های آموزشی 
رشته صنایع دستی در سطح استان به صورت رایگان داریم 
که علاقمندان با مراجعه به این معاونت می توانند در دوره ها 

شرکت کنند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر مهندسی 
ساختار پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران  به همراه تیمی از 
کارشناسان مهندسی ساختار از شرکت ملی پخش فرآورده های 

نفتی منطقه اصفهان بازدید کرد.
 طی این بازدیدهای میدانی، علیرضا سلیمی معاون فنی  
عملیاتی منطقه به تشریح عملکرد منطقه در حوزه عملیات 
و مهندســی پرداخت و تیم مذکور از نزدیک کمیت و کیفیت 
عملیات اجرایی در تأسیســات انبارهای نفت شهیدمحمد 
منتظری، تاسیســات گاز مایع، انبار ریلی آبنیــل و انبار نفت 
شماره 2 اصفهان را مشاهده کردند. مدیر منطقه اصفهان در 
جلسه جمع بندی که در ستاد منطقه تشکیل شد به اهمیت این 
منطقه در جایگاه یک منطقه راهبردی برای شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران، به برخی از ویژگیهای ممتاز منطقه نظیر 
بالاترین حجم ذخیره سازی فرآورده، در اختیار داشتن انبار ریلی 
و انتقال فرآورده باخط لوله 12 اینچ، دارا بودن بیشترین تعداد 
مجاری عرضه سوخت، فعالیت بیشترین تعداد شرکت های 

زنجیره ای توزیع فرآورده، دارا بودن بزرگترین ناوگان حمل و 
نقل کشور و اولین انبار نفت تجهیز شده به سیستم وی آریو اشاره 
کرد و خواستار توجه جدی به بازنگری ساختارسازمانی به لحاظ 
کیفی و کمی متناسب با جایگاه منطقه شد. عبدالله گیتی منش 
در ادامه عنوان کرد: ظرفیت های ایجاد شده در منطقه اصفهان به 
گونه ای است که در شرایط سخت سوخت رسانی همواره نسبت به 
تأمین سوخت سایر مناطق نیز مبادرت داشته و در پیک مصرف، 
فرآورده های بارگیری شده از تأسیسات انبارنفت شهید محمد 

منتظری به 15 منطقه دیگر در کشور نیز ارسال می شود.

بازدید مدیر مهندسی ساختار پالایش و پخش ایران از منطقه اصفهانکرمانشاه 3 شهر و یک دهکده ملی صنایع دستی دارد
خبرخبر

 مدول سوم تصفیه خانه فاضلاب 
شهرک صنعتی امامزاده عبداله 
آمل اجرا و به بهره برداری رسید

ساری -خبرنگارتوسعه ایرانی- رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران بیان 
داشت: مدولهای اول و دوم تصفیه خانه شهرک صنعتی 
امامزاده عبداله آمل توسط شرکت شهرکهای صنعتی 
استان، قبلاً در طی سالهای 13۸4 تا 13۸۸ طراحی و 

به بهره برداری رسیده بود.
یاســر امینی افزود: طراحی و اجرای فاز توسعه 
)مدول سوم( و بازسازی و نوسازی دو مدول قدیمی 
این شهرک صنعتی توسط شرکت شهرکهای صنعتی 
انجام و با صرف مبلغ حدود 100 میلیارد ریال از سوی 

واحدهای تولیدی اجرا گردید.
وی اظهار داشت: در حال حاضر مجموع ظرفیت 
پالایش سه فاز )مدول( تصفیه خانه فاضلاب شهرک 
صنعتی امامزاده عبداله آمل به 2500 مترمکعب در 
شبانه روز رسیده و در صورت رعایت واحدهای صنعتی 
در انجام پیش تصفیه، مشکل مدیریت فاضلاب این 

شهرک صنعتی بطور کامل مرتفع خواهد شد.
امینی تصریح کرد: فازهای اول و دوم تصفیه خانه 
فاضلاب شهرک صنعتی امامزاده عبداله آمل توسط 
شرکت شهرکهای صنعتی استان طراحی و اجرا شده 
و فاز سوم آن توسط شرکت شهرکهای صنعتی استان 
طراحی و با هزینه واحدهای تولیدی مستقر در این 
شهرک صنعتی و با مدیریت شرکت خدماتی آن اجرا 

شده است .
لازم به توضیح است، همزمان با افتتاح فاز توسعه 
)مدول سوم( تصفیه خانه فاضلاب شهرک صنعتی 
امامزاده عبداله آمل با حضور جمعی از مسئولین استانی 
و شهرستانی، سیستم پیش تصفیه فاضلاب دو واحد 
تولیدی قند کاترین و مهد کالا در این شهرک نیز افتتاح 

و به بهره برداری رسید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
خبر داد:

امضای  تفاهم نامه همکاری ساخت 
مرکز ناباروری کوثر ساری

ساری -خبرنگارتوسعه ایرانی-دکتر فرهاد غلامی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در جلسه امروز 
هیات رییســه این دانشگاه با اشــاره به شروع به کار 
عملیات عمرانی احداث پروژه ساختمان مرکز درمان 
ناباروری کوثر مرکز آموزشی درمانی امام خمینی)ره( 
ساری، از امضاء تفاهم نامه بین مهندس آزرده نماینده 
خیر و دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این زمینه 

خبر داد.
وی با بیان این که میزان مشارکت نقدی و غیر نقدی 
خیرین استان در حوزه سلامت در سال 1400، 154 
میلیارد تومان بوده است، گفت: این رقم در سال 1401 
با یکصد میلیارد تومان افزایش به بیش از 250 میلیارد 

تومان رسید.
دکتر غلامی با تاکید بر اینکه تلاشمان بر این است 
تا در سال جاری مشــارکت های مردمی را به سمت 
توسعه زیر ساخت های آموزشی حوزه سلامت سوق 
دهیم افزود: تعداد پروژه های خیر ساز در سال 1401 
در حوزه بهداشــتی 9 مرکز، 5 پایگاه اورژانس115 و 
4 مرکز آموزشی درمانی و بیمارستان بوده و ۸ پروژه 
نیز در حوزه بهداشتی و درمانی به طور کامل خیر ساز 

بوده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار گلستان :

استحکام بنای مدارس غیردولتی از 
موضوعات حقوق عامه است

 گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان با بیان 
اینکه استحکام بنای مدارس غیردولتی از موضوعات 
حقوق عامه است و با جدیت پیگیری می شود، گفت: در 
این موضوع با هیچکس تعارف نداریم. سیدعلی مهاجر، 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان 
در جلسه شورای آموزش و پرورش نقش مدارس در 
افزایش علاقه به تقویت بنیان مذهبی دانش آموزان 
موثر دانست و گفت:، باید برای جلب مشارکت بیشتر 
دانش آموزان نســبت به زیباســازی نمازخانه های 
مدارس اقدام کرد. وی افزود: بسترسازی و توجه ویژه 
به فرهنگ نماز در مدارس دانش آموزان گلســتان را 
در مقابل آسیب های احتمالی ایمن می کند. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان حضور 
مستمر و منظم امامان جماعت در مدارس در ترویج 
و توســعه فرهنگ نماز تاثیرگذار دانســت و گفت: 
دانش آموزان با برنامه های متنوع به اقامه نماز جذب 
می شوند. وی با اشاره به اینکه وضعیت استحکام بنای 
مدارس غیردولتی باید مورد حمایت قرار گیرد، ادامه 
داد: استحکام بنای مدارس غیردولتی از موضوعات 
حقوق عامه است و با جدیت پیگیری می شود و در این 

موضوع با هیچکس تعارف نخواهیم داشت

استانها


